

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง
ในงานจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ	
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๘ บ้านนาหลวง ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม	
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ	
องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม	
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	
๒๕๓,๔๐๐.- บาท (-สองแสนเก้าหมื่นพันสี่ร้อยบาทถ้วน-)	
๓. ลักษณะงาน	
โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๘ บ้านนาหลวง (จำนวน ๒ สาย) สายที่ ๑ ขยายเส้นพัฒนา ๔ ขนาดความกว้าง ๔ เมตร ยาว ๓๕ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๔๐ ตร.ม. สายที่ ๒ ขยายเส้นพัฒนา ๖ ขนาดความกว้าง ๔ เมตร ยาว ๑๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๐๐ ตร.ม.	
๔. ราคากลางคำนวณ	
ณ วันที่ ๑ สิงหาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๒๕๓,๔๐๐.- บาท (-สองแสนเก้าหมื่นพันสี่ร้อยบาทถ้วน-)	
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามไฟล์ที่แนบมา	
๕.๑ แบบ ปร.๔ ใบรายการประมาณราคา	
๕.๒ ใบ ปร.๕ ใบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง	
๕.๓ ใบ ปร.๖ ใบรายการคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
๖.๑ นางชวนพิศ สูงเที่ยง	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม
๖.๒ นางสาวัญญ์ณมล อ่อนคำ	ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ
๖.๓ นายวิฑะ กรงกตุ	ตำแหน่ง นักพัฒนาการท่องเที่ยว

ราคากลางการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ

ปร.6

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน จำนวน 2 สาย

สถานที่ตั้งโครงการ บ้านนาหลวง หมู่ที่ 8 ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

สายที่ 1 ขอยสันติพัฒนา 4 ขนาดความกว้าง 4 เมตร ยาว 35 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 140 ตร.ม.

สายที่ 2 ขอยสันติพัฒนา 6 ขนาดความกว้าง 4 เมตร ยาว 100 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 400 ตร.ม.

สร้างตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบล

วันที่ 1 สิงหาคม พ.ศ.2562

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุสิ่งของก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	สายที่1								
1	งานขุดดินและปรับพื้น	140	ตร.ม			1.73	242.20	242.20	
2	งานทรายรองพื้น	7	ลบ.ม	250.00	1,750.00			1,750.00	
3	งานคอนกรีต (ลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ม.)	21.00	ลบ.ม	1,869.16	39,252.36	306.00	6,426.00	45,678.36	
4	ตะแกรงเหล็ก wire mesh	140.0	ตร.ม	25.00	3,500.00	5.00	700.00	4,200.00	
	ขนาด 0.20 x 0.20 ม.หนา 4 มม.								
5	งานเหล็ก SD Ø 12 มม.ขนาดยาว 0.50 ม.	105	ฟ่อน	10.55	1,107.75			1,107.75	
6	งานไม้แบบและอื่นๆ	140.0	ตร.ม	20.00	2,800.00			2,800.00	
7	งานลูกรังไหลทาง	5	ลบ.ม	107.00	535.00			535.00	
	สายที่2								
1	งานขุดดินและปรับพื้น	400	ตร.ม			1.73	692.00	692.00	
2	งานทรายรองพื้น	20	ลบ.ม	250.00	5,000.00			5,000.00	
3	งานคอนกรีต (ลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ม.)	60.00	ลบ.ม	1,869.16	112,149.60	306.00	18,360.00	130,509.60	
4	ตะแกรงเหล็ก wire mesh	400.0	ตร.ม	25.00	10,000.00	5.00	2,000.00	12,000.00	
	ขนาด 0.20 x 0.20 ม.หนา 4 มม.								
5	งานเหล็ก SD Ø 12 มม.ขนาดยาว 0.50 ม.	300	ฟ่อน	-	-			-	
6	งานไม้แบบและอื่นๆ	400.0	ตร.ม	20.00	8,000.00			8,000.00	
7	งานลูกรังไหลทาง	13	ลบ.ม	107.00	1,391.00			1,391.00	

หมายเหตุ : ผู้รับจ้างต้องดำเนินการทดสอบคอนกรีต

โดยมีกำลังอัดประลัยของแท่งคอนกรีตขนาด 15x15x15 ซม.

ต่อหน้าผู้ควบคุมงานก่อนลงมือทำงานก่อสร้าง จำนวน 3 แท่ง

ในการทดสอบค่าของกำลังอัดประลัยของแท่งคอนกรีต อายุ 7 วัน

ต้องสามารถรับน้ำหนักได้ไม่น้อยกว่า ร้อยละ 75% ของกำลังอัดคอนกรีต

และต้องมีใบรับรองการตรวจมาตรฐานคอนกรีตเสริมเหล็ก

จากสถาบันที่เชื่อถือได้ สำหรับค่าใช้จ่ายในการทดสอบผู้รับจ้าง

ต้องเป็นผู้ออกค่าใช้จ่ายทั้งหมด

งานต้นทุน	ยอดรวม	213,905.91
Factor F		1.3624
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		291,425.41
ปรับยอดเงิน		291,400.00
จำนวนเงิน(ตัวอักษร)	(สองแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยบาทถ้วน)	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งที่ 201/2562 ลงวันที่ 30 กรกฎาคม 2562

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางชวนพิศ สูงเหิง)

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

นายวิฑูรย์ กระจ่าง

นักพัฒนาการท่องเที่ยว

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวอัญญ์ณ อ่อนคำ)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

วัตถุประสงค์: องค์การบริการส่วนตำบลทำคือ

มีลักษณะ: ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง: บ้านนาหวาย หมู่ที่ 8 ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

ลักษณะงาน: งานที่ 1 รอยันต์พัฒนา 4 ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 35 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 140 ตร.ม.

งานที่ 2 รอยันต์พัฒนา 6 ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 100 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 400 ตร.ม.

วัตถุประสงค์: องค์การบริการส่วนตำบลทำคือ

ลักษณะงาน: จำนวน 2 แห่ง

วันที่: 29 พฤศจิกายน พ.ศ.2561

รายการ	ค่างานต้นทุน หน่วย : บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1. วัสดุและค่าขนส่ง	213,954.21	1.3624	291,491.22	
2. ค่าแรง				
3. ค่าเช่าเครื่องจักร				
4. ค่าเช่ารถบรรทุก				
5. ค่าเช่ารถไถ				
6. ค่าเช่ารถเกี่ยว				
7. ค่าเช่ารถพ่วง				
รวมราคาก่อสร้าง			291,491.22	
ลดต้นทุนค่าเผื่อหนึ่งพันสี่ร้อยบาทถ้วน		ปัดยอด	291,400.00	

ขนาดพื้นที่ทั้งหมด

540

ตร.ม.

เฉลี่ยราคา/หน่วย

539.63

บาท/ตร.ม.

ผู้สำรวจ/ประมาณราคา

ผู้สำรวจ/ประมาณราคา

นายสุชาติ ประเสริฐ

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ท่าค้อ

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านเลขที่ ๑๑ หมู่ที่ ๑๑ ตำบลบ้านไร่ อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก

ปริมาณงาน : สายที่ ๑ ขอบเส้นไฟฟ้า ๑๕ ขอบเส้นไฟฟ้า ๑๕ เมตร สายที่ ๒ ขอบเส้นไฟฟ้า ๑๕ เมตร สายที่ ๓ ขอบเส้นไฟฟ้า ๑๕ เมตร สายที่ ๔ ขอบเส้นไฟฟ้า ๑๕ เมตร สายที่ ๕ ขอบเส้นไฟฟ้า ๑๕ เมตร สายที่ ๖ ขอบเส้นไฟฟ้า ๑๕ เมตร สายที่ ๗ ขอบเส้นไฟฟ้า ๑๕ เมตร สายที่ ๘ ขอบเส้นไฟฟ้า ๑๕ เมตร สายที่ ๙ ขอบเส้นไฟฟ้า ๑๕ เมตร สายที่ ๑๐ ขอบเส้นไฟฟ้า ๑๕ เมตร

สายที่ ๑ ขอบเส้นไฟฟ้า ๑๕ เมตร สายที่ ๒ ขอบเส้นไฟฟ้า ๑๕ เมตร สายที่ ๓ ขอบเส้นไฟฟ้า ๑๕ เมตร สายที่ ๔ ขอบเส้นไฟฟ้า ๑๕ เมตร สายที่ ๕ ขอบเส้นไฟฟ้า ๑๕ เมตร สายที่ ๖ ขอบเส้นไฟฟ้า ๑๕ เมตร สายที่ ๗ ขอบเส้นไฟฟ้า ๑๕ เมตร สายที่ ๘ ขอบเส้นไฟฟ้า ๑๕ เมตร สายที่ ๙ ขอบเส้นไฟฟ้า ๑๕ เมตร สายที่ ๑๐ ขอบเส้นไฟฟ้า ๑๕ เมตร

หน่วยงาน : องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไร่

ประมาณราคาโดย : นายชูชาติ ประเสริฐ

เมื่อวันที่ 19 พฤศจิกายน พ.ศ. 2561

น้ำมันดีเซล ๗ จำนวนเมืองหลวง ๓๐.๐๐ - 30.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สายที่ 1								
1	งานขุดดินและปรับพื้น	140	ตร.ม.			1.73	242.20	242.20	
2	งานพรางหน้าบรอนพื้น	7	ลบ.ม.	250.00	1,750.00			1,750.00	
3	งานคอนกรีต (ลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ม.)	21	ลบ.ม.	1,869.16	39,252.36	306.00	6,426.00	45,678.36	
4	ตะแกรงเหล็ก Wire mesh @ 0.20 x 0.20 ม.หนา.4มม.	140	ตร.ม.	25.00	3,500.00	5.00	700.00	4,200.00	
5	งานเหล็ก SD Ø 12 มม.ขนาดยาว 0.50 ม.	105	ท่อน	11.01	1,156.05			1,156.05	
6	งานไม้แบบและอื่นๆ	140	ตร.ม.	20.00	2,800.00			2,800.00	
7	งานลูกรังไหลทาง	5	ลบ.ม.	107.00	535.00			535.00	

ผลการปฏิบัติงาน ด้านการดูแล หมู่ที่ ๕ ตำบลลำเค็ญ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

ปริมาณงาน สายที่ 1 ขยายเส้นไฟฟ้าขนาด ๕ ขนาดกรวย ๕ เมตร ยาว 35 เมตร พylon 0.15 เมตร พylon 100 ซม.

สายที่ 2 ขยายเส้นไฟฟ้าขนาด 6 ขนาดกรวย 6 เมตร ยาว 100 เมตร พylon 0.15 เมตร พylon 100 ซม.

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลท่าเตี้ย

ประมาณราคาโดย นายชชาติ ประเสริฐ

น้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมืองนครพนม เฉลี่ยราคาดลิตรละ 30.00 - 30.99 บาท

เมื่อวันที่ 19 พฤศจิกายน พ.ศ.2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สายที่ 2								
1	งานขุดดินและปรับพื้น	400	ตร.ม.			1.73	692.00	692.00	
2	งานทรายหยาบรองพื้น	20	ลบ.ม.	250.00	5,000.00			5,000.00	
3	งานคอนกรีต (ลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ม.)	60	ลบ.ม.	1,869.16	112,149.60	306.00	18,360.00	130,509.60	
4	ตะแกรงเหล็ก Wire mesh @ 0.20 x 0.20 มม.หนา.4มม.	400	ตร.ม.	25.00	10,000.00	5.00	2,000.00	12,000.00	
5	งานเหล็ก SD Ø 12 มม.ขนาดยาว 0.50 ม.	300	ฟ่อน	-	-			-	
6	งานไม้แบบและอื่นๆ	400	ตร.ม.	20.00	8,000.00			8,000.00	
7	งานลูกรังไหลทาง	13	ลบ.ม.	107.00	1,391.00			1,391.00	
	รวม				136,540.60		21,052.00	157,592.60	

(ลงชื่อ).....ผู้สำรวจ/ประมาณราคา

นายชชาติ ประเสริฐ

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ท่าเตี้ย